PAGE
3

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.02.2014
	с. Тюхтет
	№  47-п

В соответствии со статьей 33,36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Тюхтетского района от 21.10.2005 г. № 161-п «Об утверждении порядка предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджета Тюхтетского района».
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района Красноярского края в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Первый заместитель главы
администрации района                                             В.А. Напрюшкин
Об отмене постановление администрации Тюхтетского района от 21.10.2005 г. № 161-п «Об утверждении порядка предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджета Тюхтетского района»